
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

“Azərbaycan Respublikasının Silahlı Qüvvələri haqqında”  
Azərbaycan Respublikasının Qanununda  

dəyişiklik edilməsi barədə 
 

 
Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 

Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 18-ci bəndini rəhbər tutaraq 
qərara alır: 

 
“Azərbaycan Respublikasının Silahlı Qüvvələri haqqında” Azərbaycan 

Respublikası Qanununun (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2018, № I, maddə 23) 9.6-cı maddəsində “Silahlı Qüvvələrin dinc, real təhdid, 
səfərbərlik və müharibə (silahlı münaqişə)” sözləri “Azərbaycan Ordusunun və 
başqa silahlı birləşmələrin hər biri üçün ayrılıqda dinc və müharibə (silahlı 
münaqişə)” sözləri ilə, “tələbat” sözü “təminat” sözü ilə əvəz edilsin. 

 
 

 
 
 
             İlham Əliyev 
                 Azərbaycan Respublikasının Prezidenti  
 
 

Bakı şəhəri, 25 fevral 2022-ci il 
№ 485-VIQD 


